SKM 1200 / SKM 1500
Elektronischer
Spannkraftmesser
Merkmale
Die Spannkraftmesser der Serie SKM sind
elektronisch/mechanische Kompaktgeräte.
Die für die statische Spannkraftmessung an
2, 3 und 6 Futterbacken vorbereiteten Meßge-

Spann- und Druckbolzen können
satzweise nachbestellt werden.
Bestellbeispiel:
• SKM 1200 1 Satz Spann- und
Druckbolzen
Ident-Nummer D300224003
• SKM 1500 1 Satz Spann- und
Druckbolzen
Ident-Nummer D300229003
SKM 1200 SKM 1500
System M6 Länge Ident- System M12 Länge Ident-
je 3 Stück l [mm] Nummer je 3 Stück l [mm] Nummer
Spannbolzen 4 D164809020 Spannbolzen 5 D164814020
Spannbolzen 9 D164809021 Spannbolzen 10 D164814021
Spannbolzen 14 D164809022 Spannbolzen 15 D164814022
Spannbolzen 20 D164814023
Druckbolzen 15 D164809025 Druckbolzen 20 D164814025
Druckbolzen 30 D164809026 Druckbolzen 40 D164814026
Druckbolzen 60 D164809027 Druckbolzen 80 D164814027
Druckbolzen 160 D164814028
2 Maulschlüssel (Schlüsselweite 12) 2 Maulschlüssel (Schlüsselweite 22)
Transportkoffer, Steckernetzteil Transportkoffer, Steckernetzteil
93
0.
10
.0
3
D
 0
4/
08
FORKARDT LOCATIONS
FORKARDT USA
2155 Traversefield Drive
Traverse City, MI 49686, USA
Phone: (+1) 800 544-3823
(+1) 231 995-8300
F. (+1) 231 995-8361
E. sales@forkardt.us
FORKARDT GMBH
Lachenhauweg 12
72766 Reutlingen-Mittelstadt
P. (+49) 7127 5812 0
E. info@forkardt.com
FORKARDT INDIA LLP
Plot No. 39 D.No.5-5-35
Ayyanna Ind. Park
IE Prasanthnagar, Kukatpally
Hyderabad - 500 072, India
P. (+91) 40 400 20571
F. (+91) 40 400 20576
E. info@forkardtindia.com
FORKARDT FRANCE S.A.R.L.
28 Avenue de Bobigny
F-93135 Noisy le Sec Cédex
P. (+33) 1 4183 1240
F. (+33) 1 4840 4759
E. forkardt.france@forkardt.com
FORKARDT CHINA
Precision Machinery (Shanghai) Co Ltd
1F, #45 Building, No. 209 Taigu Road,
Waigaoqiao FTZ CHINA 200131, CHINA
P. (+86) 21 5868 3677
E. info@forkardt.cn.com
All specifications subject to change without notice.
All marks indicated by ® and ™ are trademarks